
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

𝟎𝟗:𝟎𝟎 − 𝟏𝟎:𝟎𝟎  Dini Gelişim Psikolojisi 
Doç. Dr. Muhammed KIZILGEÇİT (A) 

Dini Gelişim Psikolojisi 
Doç. Dr. Muhammed KIZILGEÇİT (B) 

Tefsir Metinleri I
Prof.Dr. Ahmet ÇELİK (B) 

𝟏𝟎:𝟎𝟎 − 𝟏𝟏:𝟎𝟎  Arapça I 
Doç. Dr. Yakup KIZILKAYA  (E) 

Dini Gelişim Psikolojisi 
Dr.Öğr.Üyesi N. Yasemin ANGIN (C) 

Mantık 
Prof.Dr. Tuncay İMAMOĞLU (C) 

𝟏𝟏:𝟎𝟎 − 𝟏𝟐:𝟎𝟎  Mantık 
Prof.Dr. Tuncay İMAMOĞLU (D) 

Dini Gelişim Psikolojisi 
Dr.Öğr.Üyesi N. Yasemin ANGIN (D) 

Arapça I 
Prof. Dr. İsmail DEMİR  (C) 

Hadis Metinleri I 
Prof.Dr. Nihat YATKIN (A) 

𝟏𝟐:𝟎𝟎 − 𝟏𝟑:𝟎𝟎  

𝟏𝟑:𝟎𝟎 − 𝟏𝟒:𝟎𝟎  Arapça I 
Prof. Dr. Mustafa KAYA  (D) 

Kur’an-ı Kerim I 
Prof. Dr. Mehmet DAĞ (A) 

İslam Hukuku II 
Dr.Öğr.Üyesi Muammer VURAL (C) 

Kur’an-ı Kerim III 
Doç. Dr. Ali YILMAZ (D) 

Dini Gelişim Psikolojisi 
Prof.Dr. Bilal SAMBUR (E) 

Mantık 
Prof.Dr. Ruhattin YAZOĞLU (B) 

İslam Felsefesi 
Prof.Dr. Eyüp BEKİRYAZICI (B) 

Tefsir Metinleri I 
Doç.Dr. Yusuf ÇELİK (F) 

Kur’an-ı Kerim I 
Doç. Dr. Ali YILMAZ (D) 

İslam Felsefesi 
Prof.Dr. H.Ömer ÖZDEN (D) 

Hadis Metinleri I 
Dr.Öğr.Üyesi Fuat 

KARABULUT(D) 

Hadis Metinleri I 
Prof.Dr. Nihat YATKIN (F) 

İslam Tarihi II
Prof.Dr. Osman GÜRBÜZ (C) 

𝟏𝟒:𝟎𝟎 − 𝟏𝟓:𝟎𝟎  Dini Gelişim Psikolojisi 
Prof.Dr. Bilal SAMBUR (F)

Mantık 
Prof.Dr. Ruhattin YAZOĞLU (A) 

Fıkıh Usulü 
Prof.Dr. Yasin KURBAN  (D) 

Sistematik Kelam 
Prof. Dr. Resul ÖZTÜRK (B) 

Osmanlı Türkçesi 
Doç.Dr. Reyhan KELEŞ (E) 

Mantık 
Prof.Dr. Celal BÜYÜK (E) 

Kur’an-ı Kerim III 
Prof. Dr. Mehmet DAĞ (A) 

İslam Felsefesi 
Prof.Dr. Eyüp BEKİRYAZICI (A) 

İslam Felsefesi 
Prof.Dr. H.Ömer ÖZDEN (C) 

Hadis Metinleri I 
Dr.Öğr.Üyesi Recep ERTUĞAY(E) 

İslam Tarihi II
Prof.Dr. İsmail ALTUN (B) 



𝟏𝟓:𝟎𝟎 − 𝟏𝟔:𝟎𝟎  Kur’an-ı Kerim I 
Öğr.Gör. Zeki KOTAN (F) 

Osmanlı Türkçesi 
Doç.Dr. Mehmet GÖKTAŞ (A) 

İslam Hukuku II 
Prof.Dr. Davut YAYLALI (A) 

Osmanlı Türkçesi 
Doç.Dr. A. Hilal KALKANDELEN (C) 

Arapça I 
Doç. Dr. Yusuf SANCAK  (F) 

Sistematik Kelam 
Prof. Dr. Resul ÖZTÜRK (E) 

Tefsir Metinleri I
Prof.Dr. Veysel GÜLLÜCE (A) 

İslam Hukuku II 
Prof.Dr. Yasin KURBAN (B) 

Fıkıh Usulü 
Prof.Dr. Ali İhsan PALA (A) 

Sosyal Değişme ve Din 
Prof.Dr. Eyup ŞİMŞEK(C) 

İslam Hukuku II 
Dr.Öğr.Üyesi Muammer VURAL (D) 

Hadis Metinleri I 
Doç.Dr. Abdulvahap ÖZSOY (C) 

İslam Tarihi II
Dr.Öğr.Üyesi Fethi YILDIRIM (E) 

İslam Hukuku II 
Dr.Öğr.Üyesi İsmetullah SAMİ( E) 

𝟏𝟔:𝟎𝟎 − 𝟏𝟕:𝟎𝟎  Arapça I 
Prof. Dr. İbrahim YILMAZ  (B) 

Arapça I 
Dr.Öğr.Üyesi Yusuf AKÇAKOCA 

(A) 

Mantık 
Prof.Dr. Celal BÜYÜK (F) 

Osmanlı Türkçesi 
Doç.Dr. A. Hilal KALKANDELEN (D) 

Kur’an-ı Kerim I 
Prof. Dr. Necdet ÇAĞIL (C) 

İslam Tarihi II
Prof.Dr. İsmail ALTUN (A) 

Kur’an-ı Kerim III 
Öğr.Gör. Zeki KOTAN (F) 

Osmanlı Türkçesi 
Doç.Dr. Mehmet GÖKTAŞ (B) 

İslam Hukuku II 
Dr.Öğr.Üyesi İsmetullah SAMİ( F) 

İslam Felsefesi 
Prof.Dr. Osman ELMALI (E) 

Fıkıh Usulü 
Prof.Dr. Ali İhsan PALA (B) 

Sosyal Değişme ve Din 
Prof.Dr. Eyup ŞİMŞEK(D) 

Osmanlı Türkçesi 
Doç.Dr. Reyhan KELEŞ (F) 

İslam Tarihi II
Dr.Öğr.Üyesi Fethi YILDIRIM (F) 

İslam Tarihi II
Prof.Dr. Osman GÜRBÜZ (D) 

𝟏𝟕:𝟎𝟎 − 𝟏𝟖:𝟎𝟎  Tefsir Metinleri I 
Prof.Dr. Musa BİLGİZ (C) 

Sistematik Kelam 
Prof. Dr. Sinan ÖGE (A) 

Kur’an-ı Kerim I 
Dr.Öğr.Üyesi İbrahim TETİK (E) 

Kur’an-ı Kerim I 
Prof. Dr. Abdulmecit OKÇU  (B) 

Fıkıh Usulü 
Prof.Dr. Tevhit AYENGİN (C) 

Fıkıh Usulü 
Doç.Dr. Emrullah DUMLU (F) 

İslam Felsefesi 
Prof.Dr. Osman ELMALI (F) 

Sosyal Değişme ve Din 
Prof.Dr. Mustafa MACİT(A) 

Sosyal Değişme ve Din 
Dr.Öğr.Üyesi Lokman CERRAH (E) 

𝟏𝟖:𝟎𝟎 − 𝟏𝟗:𝟎𝟎  Sistematik Kelam 
Dr. Öğr. Üyesi Fikrullah 

ÇAKMAK (D) 

Tefsir Metinleri I
Prof.Dr. Hasan YILMAZ (E) 

Sistematik Kelam 
Dr. Öğr. Üyesi Fikrullah ÇAKMAK (F) 

Kur’an-ı Kerim III 
Prof. Dr. Necdet ÇAĞIL (C) 

Fıkıh Usulü 
Doç.Dr. Emrullah DUMLU (E) 

Sosyal Değişme ve Din 
Prof.Dr. Mustafa MACİT(B) 

Kur’an-ı Kerim III 
Prof. Dr. Abdulmecit OKÇU  (B) 

Kur’an-ı Kerim III 
Dr.Öğr.Üyesi İbrahim TETİK (E) 

Sosyal Değişme ve Din 
Dr.Öğr.Üyesi Lokman CERRAH (F) 

𝟏𝟗:𝟎𝟎 − 𝟐𝟎:𝟎𝟎  Tefsir Metinleri I 
Prof.Dr. Ömer KARA (D) 

Sistematik Kelam 
Prof.Dr. Muhammet YAZICI  (C) 

Hadis Metinleri I 
Prof.Dr. Harun ÖZÇELİK (B) 

𝟐𝟎:𝟎𝟎 − 𝟐𝟏:𝟎𝟎  


